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SİRKÜLER         İstanbul, 24.02.2014 

Sayı: 2014/038        Ref: 4/038 
 

 

Konu: 

İSTANBUL’DA MERSİS UYGULAMASI 24 ŞUBAT 2014 TARİHİNDEN İTİBAREN 

BAŞLAYACAKTIR   

 

Merkezi Sicil Kayıt Sistemi, kısaca MERSİS ticaret sicil işlemlerinin elektronik ortamda 

yapılması ve tutulmasına yönelik bir sistemdir.  İstanbul Ticaret Odası’nın internet sitesinde 

(www.ito.org.tr) MERSİS kullanımı hakkında ekteki duyuru yayınlanmıştır.  Buna göre, 

İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü 24 Şubat 2014 Pazartesi günü itibariyle Merkezi Sicil Kayıt 

Sistemine geçecek olup, tüm yeni kuruluş ile şube açılışı ve merkezi İstanbul dışındaki 

firmaların İstanbul’a merkez nakli tescil başvuruları için, öncelikle MERSİS (Merkezi 

Sicil Kayıt Sistemi) üzerinden sisteme giriş yapılması ve talep numarası alınması 

gerekmektedir. 

 
Mevcut kurulmuş bulunan ve kurulacak firmaların kuruluştan sonraki her türlü tescil 

başvuru işlemleri ise daha önceden olduğu gibi doğrudan Müdürlükçe yapılacaktır.  

 

Duyuruda yer verilen açıklamaya göre, http://mersis.gumrukticaret.gov.tr alan adı üzerinden 

hizmet vermekte olan MERSİS işlemlerinin sorunsuz yürütülebilmesi için kullandığınız 

tarayıcınızın Mozilla Firefox veya Google Chrome olması tavsiye edilmektedir.  

 

MERSİS hakkında her türlü bilgi için Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Çağrı Merkezi’ni (444 84 

82) arayabilirsiniz.  

 

Saygılarımızla,  

 

DENGE İSTANBUL YEMİNLİ 

           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 
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EK: 

İstanbul Ticaret Odası Duyurusu ve Mersis Sistemi Üzerinden Yapılacak İşlemlere İlişkin 

Açıklayıcı Dokümanlar 

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 

hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 

alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 

yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars/Denge Vergi Departmanı, Ortak 
eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 
 

Güray ÖĞREDİK  

SMMM 

Mazars/Denge Vergi Departmanı, Kıdemli Müdür 
gogredik@mazarsdenge.com.tr 
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